



À CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADA)

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018
 Razão Social: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME
 CNPJ N°: 23.644.399/0001-49
 ENDEREÇO: RUA ADELIA FEIJO N 70 LOJA 01 BOA VISTA FORTALEZA-CE
 CEP. 60867-620
 FONE: (85) 3469-9435
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA: 3468-1
 CONTA CORRENTE: 31095-6

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de equipamentos para implantação do painel eletrônico de votação da Câmara Municipal de Maracanaú-CE - EXCLUSIVO ME E EPP, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	TV de LED de 75 (setenta e cinco) polegadas, com suporte à resolução HD e entrada HDMI.	Samsung (MU6100 SMART 4K UHD TV)	UNID	2	R\$ 12.499,00	R\$ 24.998,00
					doze mil, quatrocentos e noventa e nove reais	vinte e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais
2	Monitor de LED de 15" polegadas, Colorido, Tela 16:9 entrada HDMI	PCTOP (MLP156)	UNID	2	R\$ 465,00	R\$ 930,00
					quatrocentos e sessenta e cinco reais	noventa e três reais
3	Adaptador de Vídeo Usb 2.0 X Vga Dvi Hdmi Multidisplay, modos de exibição primária, estendida e espelho de rotação (0°, 90°, 180°, 270°), Resolução até 1920x1080 bits; Plugand play USB.	DISPLAYLINK	UNID	1	R\$ 244,46	R\$ 244,46
					duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
4	Suporte duplo para duas telas de 75 polegadas estendida de aço, peço suportado de no mínimo 80 kg	DATASHOP	UNID	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
					seiscentos e cinquenta reais	seiscentos e cinquenta reais
5	Tablet de 9 (nove) polegadas, sistema operacional Android 4.0 ou superior, 512 MB de memória interna de processamento, 4 GB de memória interna de armazenamento, mínimo de uma conexão USB, conexão de dados wireless 802.11 B/G/N. Resolução de tela de 800 x 460.	MULTILASER	UNID	22	R\$ 567,66	R\$ 12.488,52
					quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos	doze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
6	Suporte personalizado para tablet de 9 polegadas em acrílico preto de 4mm com recorte a laser.	COPIARTES	UNID	22	R\$ 157,66	R\$ 3.468,52
					cento e cinquenta e sete reais e sessenta e seis centavos	três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
7	Roteador wireless Padrão IEEE Unid. 802.11ac/n/a 5GHz; IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz; antenas 450Mbps(2.4GHz); 867Mbps(5GHz); 4 Portas LAN 10/100Mbps; 1 Porta WAN 10/100Mbps; 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz	TPUNK(ARCHER C60)	UNID	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00
					duzentos e noventa e nove reais	duzentos e noventa e nove reais
8	Cabo HDMI 1.4V de 15m de comprimento, contatos folheados a ouro.	EXBOM	UNID	6	R\$ 199,95	R\$ 1.199,70
					cento e noventa e nove reais e cinco centavos	mil cento e noventa e nove reais e setenta centavos
9	Pc desktop com processador Intel Core i5 (referência), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade, 4 GB de memória RAM, 500 GB de armazenamento interno, conexões HDMI e USB, placa de rede com antena interna de 10/100/1000 Mbps. Sistema operacional Windows 10.	DELL	UNID	1	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00
					dois mil, oitocentos e oitenta reais	dois mil, oitocentos e oitenta reais
10	Adaptador Wireless Usb N 300Mbps.	TPLINK(ARCHER T4U)	UNID	1	R\$ 113,83	R\$ 113,83
					cento e treze reais e oitenta e três centavos	cento e treze reais e oitenta e três centavos



LUMEN COMERCIAL

Rua Adelia Feijó, Nº 70 - Loja 01 - Boa Vista
CEP 60.867-620 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3469.9435

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME / CNPJ: 23.644.399/0001-49 / CGF: 06.478.001-5

E-mail: palumencomercial@gmail.com

11	Plataforma de gerenciamento e controle de 15 microfones conectados direto à mesa de som para corte de microfones através de sinal para a mesa.	DATASHOP	UNID	2	R\$ 1,769.00	R\$ 3,538.00
					mil setecentos e sessenta e nove reais	três mil, quinhentos e trinta e oito reais
12	Divisor de sinal HDMI com 01 (uma) entrada e, no mínimo, 03 (três) saídas.	AV LIFE	UNID	2	R\$ 186.00	R\$ 372.00
					cento e oitenta e seis reais	trezentos e setenta e dois reais
13	Mesa de som analógica de 30 canais, chassi de aço sólido, equipada com no mínimo, 24 entradas insert, com no mínimo, 24 entradas padrão XLR, com 30 entradas de linha nível alta e alimentação phantom power de 48 volts para alimentar microfones de condensador.	BEHRINGER	UNID	1	R\$ 8,856.00	R\$ 8,856.00
					oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais	oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais

TOTAL DOS ITENS	R\$ 60,038.03
sessenta mil e trinta e oito reais e três centavos	

PROPOSTA COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS
DECLARO QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS EXIGENCIAS DESTE EDITAL.

DECLARO que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente e frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega dos materiais/equipamentos licitados, inclusive a margem de lucro

DECLARO que tenho pleno conhecimento, aceito e cumprirei todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência do Edital.

PRAZO DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Mínima de 01 ano a partir da data da emissão da nota fiscal

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 10(DEZ) DIAS ÚTEIS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME
CPF: 044.709.923-05

AG: 3468-1 CC: 31095-6 BANCO DO BRASIL

VALOR GLOBAL	R\$ 60,038.03
sessenta mil e trinta e oito reais e três centavos	

FORTALEZA/CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2018



LUMEN COMERCIAL
CNPJ: 23.644.399/0001-49
P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME
CPF: 044.709.923-05